ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июля 2024 года 2024 г.								         № 63/396
пл. Театральная, д. 1

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области
на июль месяц 2024 года

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области, утвержденного постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 7 июня 2024 года № 58/605-7, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов Губернатора Липецкой области на июль месяц 2024 года (прилагается).

          2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Какуниной Алине Сергеевне обеспечить информирование участников голосования о режиме (времени) работы территориальной избирательной комиссии; ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под подпись; вести учет фактически отработанного времени членов территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего постановления.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

А.Б. ДЕЕВ

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

А.С.КАКУНИНА

Утвержден постановлением
Территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка
от «19» января 2024 года № 63/396

ГРАФИК РАБОТЫ
членов Территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
выборах Губернатора Липецкой области
на июль месяц 2024 года
	Число
	Кожевникова
Екатерина
Сергеевна
	Какунина
Алина
Сергеевна
	Водопьянова Галина Анатольевна
	Гончаров
Геннадий
Анатольевич
	Долгов
Руслан
Олегович
	Ельчанинов
Игорь
Вячеславович
	Затонских
Алексей
Михайлович
	Кирин
Артем
Викторович
	Лосева
Ольга
Николаевна
	Платонова
Татьяна
Елисеевна
	Чубарова
Екатерина
Александровна

	22 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	4

	23 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	24 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	25 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	4
	4
	4

	26 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	4
	4

	27 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	28 июля
	4
	4
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2

	29 июля
	4
	4

	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	30 июля
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	31 июля
	4
	4

	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4

	Итого
	40
	40
	30
	38
	38
	38
	38
	34
	34
	34
	38

	Подпись члена комиссии об ознакомлении

Секретарь избирательной комиссии _________________ Какунина А.С.
«19» июля 2024 г.